MOÇÃO DE RECONHECIMENTO Nº 003/2020
AUTOR: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA

		Senhor Presidente

[bookmark: _GoBack]		De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o soberano Plenário, solicitamos que seja encaminhado a presente Moção de Reconhecimento a Mineradora NX GOLD S/A em agradecimento a contribuição com a doação de Aparelhos respiratórios doados ao Município para o enfrentamento ao Covid-19 e a AGROPECUÁRIA FAZENDA BRASIL - AFB pela doação de valores para aquisição de produtos para o combate ao Covid-19 em Nova Xavantina. Acreditamos que a NX GOLD e a AGROPECUÁRIA FAZENDA BRASIL receberá como incentivo à manifestação desta Casa de Leis e continue apoiando a nossa comunidade em momentos difíceis pelo qual passa nossa população. Assim peço o apoio dos nobres Pares desta Casa de Leis para a aprovação da nossa Moção de Reconhecimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal
		Palácio Adiel Antônio Ribeiro
		Nova Xavantina-MT, 18 de maio de 2020.

Edilson F. Caetano            Elias Bueno de Souza       Eduardo Ribeiro da Silva
     Vereador                                 Vereador                                 Vereador

 Fernando N. de Sousa        Luismar B. da Silva         Paulo Cesar Trindade
        Vereador                           Vereador                               Vereador

João Machado Neto            Pedro Luís Breitenbach    Savio Luís Faria Rodrigues
         Vereador                            Vereador                               Vereador

Rosemeire Aparecida Pazeto           Valteri Araújo da Silva
          Vereadora                                        Vereador